בלי שנשים לב לכך, דקות לפני פיזור הכנסת ה־19 עבר בכנסת בקריאה שנייה ושלישית החוק החברתי החשוב ביותר שחוקק בשנים האחרונות, שעשוי להציב את התשתית לחברה סובלנית וטובה יותר. מדובר בחוק מהפכני בכל הקשור ליישוב סכסוכים במשפחה.

החוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), תשע"ה-2014 מחייב בני משפחה מסוכסכים - בני זוג (במיוחד בנושאי גירוש) או ילדים והוריהם - לנסות ליישב את הסכסוך המשפחתי בדרכים אחרות ולא לפני ערכאה שיפוטית, בית משפט או בית דין דתי. בדברי ההסבר להצעת

מגשר ועו"ד אמיר זימן, עוסק בגישור עסקי, בגישור משפחה ובגירושים בשיתוף פעולה

הצעה זו לא התקבלה בנוסח הסופי, בין היתר על רקע השינוי התפיסתי בשנים האחרונות והמעבר מתפיסה אדוורסרית לתפיסה שיתופית לבירור סכסוכים. לפי תפיסה זו חל גם המעבר מעורך דין אדוורסר

ההליכים בערכאה השיפוטית על פי המועדים המפורטים בחוק.

במקרים שאינם מתאימים ליישוב סכסוכים, למשל תביעה להחזרת ילדים חטופים לפי חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), תשנ"א-1991, או במקרי אלימות, תהיה פתוחה דלתה של הערכאה השיפוטית לניהול הליך שיפוטי בלי להידרש לפגישות המהו"ת. כך גם במקרים הדורשים לתת סעד דחוף או סעד זמני לשמירת מצב קיים (למשל: בנוגע למניעת הברחת נכסים) או למניעת יציאה מהארץ, או במקרים שהצדדים לא הצליחו להסכים על הסדרים זמניים למזונות או להחזקת ילדים.